



Obec Náklo

PSČ: 783 32, Náklo č. 14, okres Olomouc

tel.: 585967509

IČ: 00299251 DIČ: CZ 00299251

<http://www.naklo.cz>

email: obec@naklo.cz

V Nákle dne 23.4.2015

Poskytnutí informací dle z.č. 106/1999 Sb. v platném znění

Na základě Vaší žádosti ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 13.4.2015 sdělujeme:

1. Obec Náklo užívá právní informační systém CODEXIS[®], ve verzi Single.
2. Název dodavatele: ATLAS consulting spol. s.r.o.
3. Je poskytnuta 1 licence.
4. Částka vynaložena na roční užívání tohoto systému je 13.000,-Kč bez DPH.
5. Smlouva na využívání tohoto systému je uzavřena na dobu neurčitou.

Marek Ošťádal
starosta obce Náklo

